
令 和 ５ 年 ２ 月 ６ 日  

保護者 様 

大阪府立今宮工科高等学校  

（ 定 時 制 の 課 程 ）  

准 校 長   渡 邊  幸 彦  
 

 

令和４年度 卒業証書授与式について（ご案内） 

 
 

 

 向春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

 さて、令和４年度卒業証書授与式を下記のとおり挙行致します。入学以来、学業

に仕事に精励され、ここに卒業を迎えられることになりました。  

その間、ご家庭での苦労も並々ならぬものがあったことと察せられ、この日の慶

びもひとしおかと存じます。公私何かと多用の折とは存じますが、万障お繰り合わ

せのうえ、是非出席いただき、晴れの卒業をお祝いくださいますよう、ご案内申し

上げます。 

 

 

 

記 

 

     １．日 時  令和５年３月４日（土） 

午後１時 開式  

 

     ２．式 場  本校 体育館 

 

 

 

 

《お願い》 

 １２時５０分から卒業生が入場しますので、それまでにご入場ください。 

 尚、スリッパ、靴袋等を持参ください。  

車での来校は遠慮ください。  

  



令 和 ５ 年 ２ 月 ６ 日  

雇用主 様 

大阪府立今宮工科高等学校  

（ 定 時 制 の 課 程 ）  

准 校 長   渡 邊  幸 彦  
 

 

 

令和４年度 卒業証書授与式について（ご案内） 

 

 

 

 向春の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝いたしております。  

さて、令和４年度卒業証書授与式を下記のとおり挙行致します。公私何かとご多

用の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、是非ご臨席いただき、晴れの卒

業をお祝い下さいますよう、ご案内申し上げます。  

なお、ご臨席いただける場合、前日までにご連絡下さるようお願い致します。 

  

 

 

記 

 

     １．日 時  令和 ５年３月４日（土） 

午後１時 開式  

 

     ２．式 場  本校 体育館 

 

《お願い》 

 １２時５０分から卒業生が入場しますので、それまでにご来校ください。 

 車での来校は遠慮ください。 

 

【連絡先】  

府立今宮工科高等学校 定時制の課程  

教頭 西尾 典之  

Tel:06-6631-0055 


